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To: (10)2e) | (10)2e) [l

From: (10)(2e)

Sent: Sun 9/13/2020 7:57:39 PM

Subject: FW: PERSOONLIJK BERICHT RE: Inhuur Darin-IT
Received: Sun 9/13/2020 7:57:40 PM

-

Morgen tussen 9 en 10 ergens even over bellen?

Mvg,

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2¢e) (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2g)
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(10)(2g)

Sent: vrijdag 11 september 2020 18:10
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) i GUEDNN ® rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) < (10)(2e) Drivm.nl>; (10)(2e) I W @rivm.nl>;
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Inhuur Darin-IT

Hoi

Ik heb even met [fi en §RES] afgestemd. Tijdelijk in dienst nemen bij DVP onder de Covid vacatures is prima.
Plaatsing bij BIS lijkt logischer dan in het QA team. Voor het in dienst nemen moet volgens mij wel een procedure

doorlopen worden die circa een maand duurt. kan hierbij helpen. Zij werkt op maandag, dinsdag
en donderdag.

Met vriendelijke groet,

From: S (10¢e)  [CIIMTE

Sent: vrijdag 11 september 2020 08:17

To: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Inhuur Darin-IT
Importance: High

Kan de technical reviewer worden ingehuurd door QA DVP?
Nog beter: kan DVP een technical reviewer in dienst nemen? (Zie aangehechte e-mail).

De reden is dat technische kwaliteit van Praeventis/CIMS geborgd moet worden binnen DVP, in lijn met de opdracht
van de staatssecretaris n.a.v. BIT-toets.
Het gaat hierbij om productkwaliteit.

De persoon kan meedraaien het programmateam Doorontwikkeling Praeventis,
en kan van EEEDN en mij verdere instructies krijgen.

1k hoor graag van je.
Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)
RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30HEEIEEN | M: +31(0)c ERESH | Kamer JREED)

Aanwezig: maandag t/m vrijdag



(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2¢) (10)2e) [RMERIS (oee) B (0)2e) [CHYGNNS]  (102e) |
(10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Inhuur Darin-IT

)(2e)
de uren zijn beschikbaar.
Ik bel je morgen om de uitvraag te bespreken.

De noodzaak voor een technisch reviewer is zeer hoog: noch Ordina, noch Campus test wat zij leveren!

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
T: +31 (0) 30 | M: +31(0)6 | Kame

Aanwezig: maandag t/m vrijdag

van: IIEEDIN BEGEEDEM < v .0l
Datum: 10 september 2020 om 20:56:13 CEST
(10)(2e) WLV @ rivm.nl>

(10)(2e) arivm.ni>, IS <M e vm 0>, (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Inhuur Darin-IT

paoliIE]

We hebben elkaar in de tussentijd kort gesproken over de omvang van de inzet van Darwin-IT voor CIMS. Je gaf

aan dat de maandelijkse inzet ruw geschat wordt op 144 uur per maand, met een uurtarief vanfil)lel en een
maximale inzet van 6 (4+1+1) maanden komen we uit op een maximaal bedrag van JEEEEIES)]

We kunnen deze opdracht ten behoeve van CIMS vanwege de scope en de financiéle omvang niet hangen onder de
eerder gesloten overeenkomst ten behoeve van Praeventis en dienen we daarmee te zien als een separate
opdracht. Deze opdracht zouden we in de ICT mantel of in een meervoudig offertetraject moeten uitvragen.

Is dit mogelijk gezien de tijdspanne waarmee we te maken hebben? En heeft Darwin-IT Uberhaupt het aantal uren

beschikbaar om dit project naast de reeds opgedragen opdracht ten behoeve van Praeventis uit te voeren? Graag
morgen even overleg.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Inkoopuitvoeringscentrum
(10)(2e)
M (10)(2e)
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INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

van: [T DM e rivin.ol>

Verzonden: woensdag 2 september 2020 11:00

(10)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) (10ze) RO R (0Re) [cHIGONE (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: Inhuur Darin-IT

Goedemorgen [EESE

gisteren hebben wij gesproken over inhuur van (Darwin-IT) voor technische review/testen van CIMS.

De uitputting van het huidige contract met Darwin-IT t/m aug 2020 is BRUSESE excl. BTW.
Financiéle ruimte im

Ofschoon [{lEd]is ingehuurd voor technische review van documentatie voor de uitvraag van applicatiebeheer
Praeventis,

zou ik zijn opgebouwde kennis van de techniek van Praeventis dus graag inzetten voor technische review/testen
van CIMS.

Hij heeft aangegeven dit te kunnen en ook beschikbaar te zijn.

Het gaat dus om aanvullend werk, bovenop het werk dat hij doet voor de uitvraag.
Hij moet dat reviews en technische testen uitvoeren en daar rapport van opmaken.
Mijn programmateam staat hier achter.

Vraag: kan jij uitsluitsel geven of technische review/testen van CIMS geschaard kan worden onder de huidige
overeenkomst met Darwin-IT?

Met vriendelijke groet,

(10)(2¢)
(10)(2e)
(10)(2¢)

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T:+31 (0) 30 [EREY | m: SO (10)2e) QESUEH  (10)20)

Aanwezig: maandag t/m vrijdag



